НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СУД

П Р И К А З

18  мая 2018 года                                                                          №   45 - ОД
город Новосибирск

О внесении изменений в приказ о  назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений Новосибирского областного суда от 16.01.2017 № 11 - ОД
В связи с расторжением служебного контракта и увольнением с государственной гражданской службы консультанта отдела государственной службы и кадров Новосибирского областного суда Рюкбейль Анны Александровны ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ председателя Новосибирского областного суда «О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» от 26 января 2017 года № 11-ОД, исключив консультанта отдела государственной службы и кадров Рюкбейль Анну Александровну.
2.  Включить консультанта отдела государственной службы и кадров Краваль Наталью Александровну.
3. В остальной части приказ «О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» от 26 января 2017 года № 11-ОД  оставить без изменений и дополнений.
Председатель суда                                                                          Р.В. Шатовкина